（令和８年度環境保全促進助成事業　別記様式第1号）
第　　　　　　号
　　年　　月　　日
一般財団法人 自治総合センター理事長　様

都道府県知事又は市（区）町村長　○○　○○　　印

環境保全促進助成事業申請書

下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

記

１．事業実施団体
	都道府県名

	市（区）町村名

	組織の名称

	事業所所在地
（電話番号）
	〒　　　－　　　　　（　　　　－　　　　－　　　　）

	代表者氏名

※事業実施団体が都道府県または市（区）町村の場合は、「組織の名称」欄にも都道府県名または市（区）町村名を記入して下さい。

２．助成申請額（１０万円単位）
	事業費総額
	特定充当財源
	助成申請額

	円
	円

	０
	０
	０
	０
	０
	円

３．助成を必要とする理由

４．助成申請事業の実施計画
（１）事業の内容
①事業概要

②事業収支の内訳
	収入内容
	金額（円）
	備考

	環境保全促進助成金

	事業収入合計

	費用区分
	項目等
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	備考

	対象経費合計

	対象外経費合計

	事業支出合計（事業費総額）

（２）事業実施期間及びスケジュール
開始予定　　　　　年　　月　　日
終了予定　　　　　年　　月　　日
事業スケジュール（告知時期や事業実施日等、事業の実施計画を記入してください）
	月日
	実施内容

５．連絡責任者
	所属部署
	　　　　　　　　部　　　　　　　　　課（室）　　　　　　係

	役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

６．添付資料（添付する資料は、添付確認欄に○をしてください）

	必要書類
	添付確認
	備考

	１
	申請書（原本）

	２
	実施団体がコミュニティ組織の場合は、その概要・規約、令和７年度予算・事業計画等、組織に関する説明資料（写しで可）

	３
	事業の説明資料、見積書等事業収支の根拠資料（写しで可）

	４
	その他

 1 / 3